

---

## **CAMIN INSPECTIE & FITINGURI**

I.D.: 67331370

---

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	44163230-1 44162100-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ:	581,15 RON - 581,15 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: 1 X 377 Camin inspectie D400 1 in 1 out D160 H=1.9 capac compozit B125 ; cot 45 grade SN4 160mm BUC 1.00 13.95 13.95 Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm BUC 5.00 14.42 72.10 Compresiune - Cot 90 grade PN16 050mm BUC 5.00 12.54 62.70 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 20.00 2.77 55.40

---